СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июня 2023 года                                                                                             №20/133
г. Рузаевка
О передаче муниципального имущества городского поселения Рузаевка
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в

собственность Республики Мордовия
В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», рассмотрев письмо Министерства земельных и имущественных отношений Республики Мордовия от 07 июня 2023 г. №1673, Совет депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

решил:

1. Предложить администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия передать безвозмездно в собственность Республики Мордовия следующее муниципальное имущество:

- путепровод через железную дорогу по ул. Бедно-Демьяновская, назначение: сооружение дорожного транспорта, площадь застройки 1479 кв.м, протяженность 114 м, кадастровый номер 13:25:0000000:865, адрес: Республика Мордовия, г. Рузаевка.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет».

   Глава городского поселения Рузаевка                                                                В.Н. Сурайкин